

«Бекітемін»

Мектеп-гимназиясы директоры



Ж.О.Романова

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие Мақсаты: неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу; отбасылық культ; толыққанды отбасын құру үшін денсаулық құндылықтары; отбасы мен достарына деген адалдық; отбасылық дәстүрлер; жәдігерлер мен әдет-ғұрыптарды құрметтеу; ана болудың қасиеттілігі; сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық, ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігі мен балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.			
<p>9 қыркүйек-Қазақстандағы Отбасы күніне орай арналған іс-шаралар. «Отбасы – орта мектеп» және «Дәстүр мен ғұрып» жобалары аясында «Ата мектебі», «Әже мектебі», «Әке мектебі», «Ана мектебін», «Аға мектебі» және с.с. құру. Электрондық базаны жасақтау. Шебер кластарды, бірлескен жұмыстарын ұйымдастыру(сынып, сыныпаралық, мектепішілік). №1 жалпы ата-аналар жиналысы. Оқушылардың өмір қауіпсіздігі-баршамыздың міндеті. Жол-көлік оқиғалардың, төтенше жағдайлардың, зорлық-зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу жұмыстары. «ЖЖЕ айлығы» «Ата мектебі», «Әже мектебі», «Әке мектебі», «Ана мектебін», «Аға мектебі» және с.с. құру. Электрондық базаны жасақтау. Шебер кластарды, бірлескен жұмыстарын ұйымдастыру (сынып, сыныпаралық, мектепішілік). «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты</p>	<p>Дәрістер, ата-аналар кештер, Ашық есік күндер, тренингтер, практикалық сабақтар, шебер кластар, кездесулер, конференциялар, лекторий, ата-аналар апталығы. Бірлескен мерекелер, экскурсиялар, суреттер, спорттық іс-шаралар, аппликациялар.</p>	<p>Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова А.Ж.Күміскалиев А.Балғабаева Ата-аналар комитеттері Класс жетекшілер апталығы.</p>	<p>Қыркүйек</p>
<p>«Ақтаев студияның қонағы...» «Аталар-әкелер-ұлдар» дөңгелек үстелін өткізу «Әжелер-аналар-қыздар» дөңгелек үстелін өткізу Педагогикалық және ата-аналар консилиумдары Отбасылық институттың жұмысы: «Өз балаңа үлгі бол!» Ата, Әке мектебі. «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты</p>		<p>Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп А.Ж.Күміскалиев А.Балғабаева Ата-аналар комитеттері</p>	<p>қазан</p>
<p>№2 жалпы ата-аналар жиналысы. Отбасылық культ. Отбасылық дәстүрлер. Күзгі демалыс күндері. «Баланы жұмысқа ал», «Он күн ата-ана жұмысында», «Мектептегі бір күн», «Отбасы – мектеп» жобаларын іске асыру. «Ата мектебі», «Әже мектебі», «Әке мектебі», «Ана мектебін», «Аға мектебі» және с.с. құру. Электрондық базаны жасақтау. Шебер кластарды, бірлескен жұмыстарын ұйымдастыру(сынып, сыныпаралық, мектепішілік). «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс</p>		<p>Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова А.Ж.Күміскалиев А.Балғабаева Ата-аналар комитеттері Класс жетекшілер</p>	<p>қараша</p>

сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты			
№3 жалпы ата-аналар жиналысы. «Неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу» Қысқы демалыс күндері. «Баланы жұмысқа ал», «Он күн ата-ана жұмысында», «Мектептегі бір күн», «Отбасы – мектеп» жобаларын іске асыру. «Ата мектебі», «Әже мектебі», «Әке мектебі», «Ана мектебін», «Аға мектебі» және с.с. құру. Электрондық базаны жасақтау. Шебер кластарды, бірлескен жұмыстарын ұйымдастыру (сынып, сыныпаралық, мектепшілік). «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова А.Ж.Күміскалиев А.Балғабаева Ата-аналар комитеттері Класс жетекшілер	желтоқсан
Отбасылық институттың жұмысы: Отбасы мен достарына деген адалдық. Әже, ана мектебі. «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп А.М.Балғабаева	Қаңтар
Педагогикалық және ата-аналар консилиумдары Отбасылық институттың жұмысы: «Мектептегі бір күн» ұйымдастыру. Дәріс-шебер класс-сайыс-спорттық жарыс. «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова	Ақпан
№4 жалпы ата-аналар жиналысы. Ана болудың қасиеттілігі. Сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық. Көктемгі демалыс күндері. «Баланы жұмысқа ал», «Он күн ата-ана жұмысында», «Мектептегі бір күн», «Отбасы – мектеп» жобаларын іске асыру. «Аталар-әкелер-ұлдар» дөңгелек үстелін өткізу «Әжелер-аналар-қыздар» дөңгелек үстелін өткізу «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова А.Ж.Күміскалиев А.Балғабаева Ата-аналар комитеттері Класс жетекшілер	Наурыз
Отбасылық институттың жұмысы «Отбасы-орта мектеп» жоба «Үлкендерге 100 сауал» «Ер балалар мен қыз балалардың рухани-жыныстық тәрбиесі, гигиеналық тазалықты сақтау мәселелері» «Ерте жастағы жүктіліктің алдын-алу мәселелері» «Мектептегі бір күн» 20-30 күндері аралығында ата-аналардың қатысуымен класс сағаттары, шебер кластар, ойындар т.б. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп О.Б.Шартикенова	Сәуір
15-мамыр Дүниежүзілік отбасы күніне орай іс – шаралар. «Ашық есік күні» пән мұғалімдерімен кездесу сағаты		Б.З.Матаева Г.Т.Жүсіп	Мамыр- маусым

<p>№4 жалпы ата-аналар жиналысы. Оқу жылын қалай аяқтадық? Жетістіктері мен қиындықтары. Жазғы демалыс күндері. «Баланы жұмысқа ал», «Он күн ата-ана жұмысында», «Мектептегі бір күн», «Отбасы – мектеп» жобаларын жалғастыру. Жазғы каникул уақытындағы балалардың өмір қауіпсіздігі мен бос уақытын тиімді ұйымдастырудағы ата-ананың рөлі" «Қауіпсіз жаз» Бала өмірінің қауіпсіздігі үшін... (жадынама)</p>		<p>О.Б.Шартикенова Ата-аналар комитеттері Класс жетекшілер</p>	
--	--	---	--